

Bei Fragen stehen wir Ihnen gern zur Verfügung!

ALLERGENVERZEICHNIS

A = Glutenhaltiges Getreide, namentlich Hafer

C = Eier von Geflügel, namentlich Hühnereier

E = Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

G = Milch und Milcherzeugnisse, namentlich Kuhmilch einschließlich Laktose

H = Schalenfrüchte, namentlich Mandeln

F = Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

GRANOLA

Zutaten: Haferflocken (A), Leinsamen, Sonnenblumenkerne, Kokosöl, Agavendicksaft

*Allergen- und Zusatzstoff:

A = Glutenhaltiges Getreide, namentlich Hafer

Vegan
NICHT GLUTENFREI

KOKOS- ANANAS CAKE

Zutaten:

Weizenmehl (A), Pflanzen Margarine (E471, E472c, Farbstoff Carotin), **Hühnereier (C)**, Kokosnussschalen, Natron (E500), Kokosnussmilch, Ananas

Allergen- u. Zusatzstoffe:

A=Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen
C= Eier von Geflügel, namentlich Hühnereier

Vegetarisch
NICHT GLUTENFREI

BANANA BREAD

Zutaten:

Bananen, Zucker, Pflanzen Margarine (E471, E472c, Farbstoff Carotin), **Weizenmehl (A)**, Natron (E500), Dunkle Kuvvertüre (Sojalecithin E322), **Mandelsplitter (H)**

*Allergen- und Zusatzstoff:

A=Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen
H= Schalenfrüchte, namentlich Mandeln

Vegan
NICHT GLUTENFREI

CINNAMON ROLL

Zutaten:

Hefeteig (A), **Butter (G)**, Zimt, Zucker, Pflanzen Margarine (E471, E472c, Farbstoff Carotin)

Topping:

Cream Cheese Frosting (G), **Frischkäse, namentlich Kuhmilch**

*Allergen- u. Zusatzstoffe:

A=Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen
G= Milch von Säugetieren, namentlich Butter, Frischkäse (Topping)

Vegetarisch
NICHT GLUTENFREI

ALLERGENVERZEICHNIS